Gerardus de Boerden filius quondam Johannis de Boerden promisit super omnia se daturum et soluturum Johanni suo filio hereditarium censum duorum aude scilde seu valorem hereditarie purificationis ex omnibus et singulis bonis dicti Gerardi quocumque locorum (dg: cons) situatis.

BP 1178 f 087r 07 do 11-02-1389.

Johannes die Roede zvw Egidius gnd die Roede, Johannes Roetart, Willelmus van Bijchelaer zv Aleijdis, Ghevardus van den Venne, Jacobus Pauwels soen en Mijchael van den Venne beloofden aan de secretaris, tbv Johannes Andries soen, 38 oude schilden, 3 Hollandse gulden of de waarde voor 2 oude schilden gerekend, een helft te betalen met Pinksteren (zo 06-06-1389) en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1389).

Johannes die (dg: Rode) Roede filius quondam (dg: J) Egidii dicti die Roede Johannes Roetart Willelmus van Bijchelaer filius Aleijdis Ghevardus van den Venne Jacobus (dg: filius) Pauwels soen (dg: promiserunt) et Mijchael van den Venne promiserunt mihi ad opus Johannis Andries soen triginta octo aude scilde scilicet (dg: treb) tribus Hollant gulden #seu valorem# pro duobus aude scilde computatis mediatim penthecostes et mediatim Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Dordrecht et Aggere datum in crastino Scolastice.

BP 1178 f 087r 08 do 11-02-1389.

Johannes gnd Muijl zv Heijmericus gnd Muijl van Derenborch en zijn vrouw Batha dvw Arnoldus van Assche verkochten aan Thomas zvw Walterus van Scadewijc 1 morgen land, in Maren, tussen Johannes zv mr Wolphardus van Ghiessen en Johannes zv Adam gnd Haeuwe enerzijds en erf gvw Henricus Roempot anderzijds, waarvan (1) een deel ter plaatse gnd die Hoge Ebberden, (2) de rest aldaar, ter plaatse gnd de Ebbertse Kamp, tussen welke delen een sloot gelegen is, belasten met dijken, zegedijken, waterlaten sloten en sluizen.

Johannes dictus Muijl filius (dg: quondam) Heijmerici dicti Muijl de Derenborch maritus legitimus Bathe sue uxoris filie quondam Arnoldi de (dg: Assch) Assche et dicta Batha cum eodem tamquam cum tutore unum iuger terre situm in parochia de Maren inter hereditatem Johannis filii magistri Wolphardi de Ghiessen et Johannis filii Ade dicti Haeuwe ex uno et inter hereditatem heredum quondam Henrici Roempot ex alio et de quo uno iugero terre (dg: .. dimidium iuger) #una pars# in loco dicto die Hoge Ebberden et reliqua pars (dg: ad) ibidem in loco dicto den Ebbertschen Camp site sunt et inter quas partes (dg: transit) quoddam fossatum est situatum #in ea quantitate qua ibidem situm est# ut dicebant vendiderunt Thome filio quondam Walteri de Scadewijc promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: dimidia mensura dicta) aggeribus et zeghediken aqueductibus fossatis et slusis ad hoc de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1178 f 087r 09 do 11-02-1389.

Johannes Gerijts soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Gerijts soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 087r 10 do 11-02-1389.

Adam zvw Adam van den Kerchove van Os beloofde aan zijn broer Albertus 22 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Adam filius quondam Ade van den Kerchove de Os promisit Alberto suo fratri XXII Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 087r 11 do 11-02-1389.

Cristina dvw Willelmus van Beke gaf uit aan Petrus zv Johannes gnd die Morders $\frac{1}{4}$ deel in een kamp van wijlen voornoemde Willelmus, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, tussen Rutgherus Scoenmaker en kv Ghibo van den Berselaer enerzijds en de gemeint anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijns en thans voor een n-erfpacht van 14 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Petrus tot onderpand $\frac{1}{4}$ deel, dat behoorde aan Gerardus zvw Nijcholaus Gheneen soen en diens vrouw Ermgardis dvw voornoemde Willelmus, in voornoemd kamp, welk $\frac{1}{4}$ deel voornoemde Petrus gekocht had van voornoemde Gerardus.

Cristina (dg: reli) filia quondam Willelmi de Beke cum tutore (dg: quondam campum) quartam partem ad spectantem in quodam campo dicti quondam Willelmi sito in parochia de Scijnle in loco dicto Eilde inter hereditatem Rutgheri Scoenmaker (dg: ex uno et inter hereditatem h communitatem) et (dg: lib) hereditatem liberorum Ghibonis van den Berselaer ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam (dg censum) paccionem Petro filio Johannis dicti (dg: des) #die# Morders (dg: soen) ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini nostri ducis exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione XIII lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex dicta quarta parte promittens cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem dictus Petrus unam quartam partem que spectabat ad Gerardum filium quondam Nijcholai Gheneen soen et ad Ermgardem eius uxorem filiam dicti quondam Willelmi in dicto campo et quam quartam partem dictus Petrus erga dictum Gerardum emendo acquisiverat ut (dg: Ger) dicebat ad pignus imposuit. Testes datum supra.

BP 1178 f 087r 12 do 11-02-1389.

Gerardus zvw Nijcholaus gnd Gheneen soen ev Ermgardis dvw Willelmus van Beke